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Kohlenhydrate [g]: 18,8

- davon ges. Fettsäuren [g]: 4

Eiweiß [g]: 2,6

- davon Zucker [g]: 14,5

Salz [g]: 0,23

Fett [g]: 10,3

Brennwert [kJ]: 751

Brennwert [kcal]: 180

100g Produkt enthalten durchschnittlich:

Erdbeeren, mit Tortenguss abgeglänzt, tiefgefroren

vorgeschnitten in 12 Portionen.

Rührteigboden mit Joghurt-Sahne-Füllung (33%) und

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

(Kaliumcitrate, Calciumlactat), Fabstoff Echtes Karmin, Curcumaextrakt.

Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Citronensäure,

Verdickungsmittel Guakernmehl, Geliermittel (Pektine, Carregeen), Speisesalz, Aroma, Säureregulatoren

(Diphospate, Natriumcarbonate), Zitronensaftkonzentrat, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke,

Erdbeeren (33%), SCHLAGSAHNE (16%), Wasser, JOGHURT (11%), Zucker, VOLLEI, pflanzliches Öl,

Glukosesirup, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Fruktosesirup, Traubenzucker, Gelatine, Backtriebmittel

F04291 4004311042915 Ktn. 8,1 kg

Erdbeere-Joghurt-Sahne-Schnitt 6 Trays á 
12 stk.

Produktspezifikation
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Senf und Senferzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid (SO2) und Sulfite

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose)

Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Allergene die in den Zutaten enthalten sind, werden in der Zutatenliste 
hervorgehoben dargestellt.

Wir bestätigen, dass das Produkt nach der geltenden EU Regelung zur Kennzeichnung, Zulassung und 
Rückverfolgbarkeit von genetisch veränderten Lebens- und Futtermitteln nicht kennzeichnungspflichtig ist.

Im Kühlschrank (6-7°C): Einzelstück ca. 4 Std., ganzer Kuchen da. 9-10 Std.

Bitte nehmen Sie den Kuchen vor dem Auftauen aus der Verpackung!

Bitte den aufgetauten Kuchen im Kühlschrank lagern! Nach dem Auftauen nicht

wieder einfrieren!

ca. 5-6 Stunden

Auftauempfehlung:

Bei Zimmertemperatur (21-22°C): Einzelstück ca. 2-3 Std., ganzer Kuchen

Tiefgekühlt bei mind. -18°C lagern.

Abmessung in mm: 437 Länge x 314 Breite x 164 Höhe

KT

Das Produkt und dessen Verpackung entsprechen in seiner Zusammensetzung und Deklaration den 
lebensmittelrechtlichen Bestimmungen in Österreich sowie der EU- Gesetzgebung in Ihrer gültigen Fassung.

*rechtlicher Hinweis: Die Produkte können Rezeptveränderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf 
der Produktverpackung.

18 Monate


